
pag. 1 di 3

CONVEGNO “ACUTO E CRONICO” 23 GIUGNO 2011 - LIQUIDAZIONE SPESE PRIMA TRANCHE

DELIBERAZIONE n°1120 del 17.10.2011

OGGETTO: CONVEGNO “LA MALATTIA ACUTA E LA MALATTIA CRONICA” 23
GIUGNO 2011 - LIQUIDAZIONE SPESE PRIMA TRANCHE .

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che nelle more dell’approvazione del Piano Formativo Aziendale secondo le nuove

disposizioni di cui alle deliberazioni RAS n° 72/73 del 19/12/2008 e n° 48/8 del 27/10/2009 si è resa

indifferibile la realizzazione di determinate attività formative;

CONSIDERATA l’esigenza formativa nel campo della assistenza al paziente nella malattia acuta e cronica

rappresentato dalla U.O. di Oncologia Medica e dal centro di Psiconcologia si è convenuto di organizzare

un convegno a ciò finalizzato;

CHE il convegno di che trattasi si è svolto regolarmente in data il 23 giugno 2011 con la partecipazione

di 70 figure sanitarie compresi tra medici, fisioterapisti e infermieri della Asl Nuoro e di altre Asl della

Sardegna;

CONSIDERATO che sono stati incaricati della docenza il Prof. Luigi Grassi Dell’Università di Ferrara e

Presidente della SIPO ( Società Italiana Psiconcologia) e il Dott. Gian Antonio Deitos del Comitato di

Bioetica Regione Veneto, esperti in tematiche riguardanti i pazienti acuti e cronici;

DATO ATTO che per il buon esito dell’iniziativa si è reso necessario il pagamento dei servizi alberghieri e

transfert dei docenti;

VISTO l’unito allegato contenente il dettaglio delle prestazioni e spese facente parte integrante e sostanziale

del presente atto;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei fornitori e docenti avendo acquisito il DURC ove

richiesto;

VISTO il D.lgs 165/2001 aggiornato alla L. 133/08

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006

VISTO il D.lgs 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;



pag. 2 di 3

CONVEGNO “ACUTO E CRONICO” 23 GIUGNO 2011 - LIQUIDAZIONE SPESE PRIMA TRANCHE

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo

dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna ha nominato il

Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro il Dott. Antonio Maria Soru;

PER i motivi esposti in premessa

DELIBERA

a) di procedere alla liquidazione e al pagamento della somma complessiva di € 1.169,36 ai fornitori di

cui all’unito allegato;

b) di imputare la spesa complessiva di € 1.169,36 VA compresa, così suddivisa € 875,36 sul conto n.

05.060.30205 ed € 294,00 sul conto n. 0506030201 del centro di costo formazione GAGST 0901 sui

fondi del bilancio di previsione 2011

c) d’incaricare dell’esecuzione del presente atto deliberativo, per la parte propria di competenza il

Servizio Bilancio e l’U.O. Formazione Ospedaliera;

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Caterina Capillupo

Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Maria Teresa Selloni

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 17.10.2011



pag. 3 di 3

CONVEGNO “ACUTO E CRONICO” 23 GIUGNO 2011 - LIQUIDAZIONE SPESE PRIMA TRANCHE

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ (art.

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. U.O. Formazione Area Ospedaliera R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


